

## **MM Holding Skælskør ApS**

**Østergade 2  
4230 Skælskør**

**CVR-nummer 35228608**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. november 2021

---

Martin Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MM Holding Skælskør ApS  
Østergade 2  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 35228608  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Martin Mortensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning, herunder at eje anparter i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.582 TDKK mod et overskud på 738 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.935 TDKK.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-7.257	-6
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.257</b>	<b>-6</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.382.770	690
1	Finansielle indtægter	266.876	68
	Finansielle omkostninger	-4.412	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.637.978</b>	<b>752</b>
	Skat af årets resultat	-56.438	-13
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.581.540</b>	<b>738</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	400.000	111
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.382.770	690
	Overført resultat	-201.230	-63
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.581.540</b>	<b>738</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.462.770	1.003
	Andre værdipapirer og kapitalandele	155.441	152
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.618.211</b>	<b>1.155</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.618.211</b>	<b>1.155</b>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	596.129	171
	Tilgodehavende skat	0	28
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>596.129</b>	<b>199</b>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.218.813	0
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.218.813</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>996</b>	<b>328</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.815.938</b>	<b>527</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.434.148</b>	<b>1.682</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	2.455.343	1.274
	Foreslået udbytte	400.000	111
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.935.343</b>	<b>1.464</b>
	Selskabsskat	437.306	177
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>437.306</b>	<b>177</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.499	36
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>61.499</b>	<b>41</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>498.805</b>	<b>217</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.434.148</b>	<b>1.682</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	80	0	1.274	111	1.464
Udbetalt udbytte	0	0	0	-111	-111
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-1.383	1.383	0	0
Årets resultat	0	1.383	-201	400	1.582
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>0</b>	<b>2.455</b>	<b>400</b>	<b>2.935</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle indtægter	266.876	61
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>266.876</b>	<b>68</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Årets realiserede handler	1.215.417	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	3.396	0
Børsnoterede aktier i alt	1.218.813	0
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.218.813</b>	<b>0</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden EDC Martin Mortensen ApS. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med EDC Martin Mortensen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 437 pr. 30. september 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
